Ngod 
alázatos híve és szolgája 

Székely László mp. 

Külczím: Az erdélyi méltóságos fejedelemnek ő ngának, 
nékem jó kgls uramnak adassék. 

(A Magy. Tud. Akadémia könyvtárában őrzött eredetiről .) 

CIL 
1685. j i í l . 31—aug. 11. 

Balogh László követsége, 

a) 
1685. j ú l . 31. 

A brandenburgi választó levele. 

Sersme et ilme prineeps, dne amice colendissime. 
Redditae nobis sunt dilectionis Yrae litterae, quas 

ejusdem minister grosus Ladislaus Balog de Al-Pestes per 
consiliarium nostrum et ad aulam caesaream residentem 
de Schmettau ad nos mittendas tradiderat, iunctis insimul 
ejusdem ablegati literis, quibus Dil. Yrae desideria latins 
nobis exposuit. Pergratum nobis omnino accidisset, si cum 
eo colloquendi data fuisset copia. ([uo communicatis invicem 
colloquiis, eo rectius et liberius animi nostri sensa exprimere 
potuissemus; verum cum et intercapedo loci, et alia, quae 
ipse ablegatus allegavit, impedimenta obstinuerint, quo minus 
hoc fieri potuerit, nos quidem de iis, quae ex usu publicae 
rei esse cognoverimus, quibusque mediis ac modis imminen-
tes hincinde religionis nostrae consortibus persecutiones 
amoliendae mentem nostram pro re nata ad praefatum 
consiliarium nostrum perscribemus, a quo Dil. Yra per mini-
strum suum eandem successu temporis resciscere poterit. 
Quam de caetero divinae commendamus protectioni. 

Dabantur Freyenwaldae die 31. Julii, 1685. 
Fridericus Wilhelmus dei gratia marchio Brandenbur-

gensis, sacriRomani imperii archicamerarius et prineeps elector 
Prussiae, Magdeburgiae, Juliae, Cliviae, Montium, Stettini, 
Pomeraniae. Cassubiorum Yandalorumque, nec non in Sile-
sia. Crosnae et Carnoviae dux, burggravius Norirubergensis, 
prineeps Halberstadii, Mindae et Camini, comes de Holien-
zollern, Marcae et Ravensbergi, dominus in Rauenstein, 
Lauenburg et Bütau. 

Dilnis Yrae 
amicus studiosissimus 

Fridericus Wilhelmus elector mp. 

Kiilczím: Sersmo et ilmo principi dno Apafi , pr incipi 
Transylvaniae, par t ium regni Hungár iáé dno et Siculorum 
comiti, dno amico nostro colendissimo. 

(Gr. Kemény J . E r d . Tör t . E red . Levelekben. X X I X . kötet . ) 
e r d é l y i o r s z á g g y ű l é s i e m l é k e k . x v i i i . k . 2 3 

b) 
1685. a u g . 11. 

Teleki jelentése a lengyel királynak Balogh László 
követségéről. 

(Megje lent Tör téne lmi T á r 1888. évf. 343 . 1.) 

CIII . 
1685. a u g . 1—okt . 1. 

Az oláh vajda levelezése a fejedelemmel, 

a) 
1685. a u g . 1. 

Bialis (Olasz) Sándornál- a feleségével adott javak 
visszaadását kéri.